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Nasdaq First North Growth Market

Nasdaq First North Growth Market Sweden är en registrerad tillväxtmarknad för små och medelstora företag i enlighet med direktiv om mark-
nader för finansiella instrument 2014/65/EU, såsom implementerad i den nationella lagstiftningen i Danmark, Finland, Island och Sverige, och 
drivs av en börs inom Nasdaq-koncernen. Emittenter på Nasdaq First North Growth Market är inte föremål för samma regler som emittenter på 
reglerad marknad, såsom definierat i EU-lagstiftning och implementerat i nationell lagstiftning. De är i stället föremål för mindre omfattande 
regler anpassade för mindre tillväxtföretag. Riskerna hänförliga till en investering i en emittent på Nasdaq First North Growth Market kan därför 
högre än en investering i en emittent på den reglerade marknaden. Alla emittenter som har aktier upptagna till handel på Nasdaq First North 
Growth Market har en Certifed Adviser som övervakar att reglerna efterlevs. Bolagets Certified Adviser är SKMG.
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Upprättande av Memorandumet
Memorandumet utgör inte ett prospekt och har inte upp-
rättats i enlighet med Europaparlamentets och Rådets för-
ordning (EU) 2017/1129, i dess ändrade lydelse, (”Prospekt-
förordningen”) eller Kommissionens delegerade förordning 
(EU) 2019/980. Memorandumet har följaktligen inte gran-
skats eller godkänts och registrerats av Finansinspektionen 
i enlighet med Prospektförordningen eller någon annan 
regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Inget pro-
spekt har tagits fram eller kommer tas fram i samband med 
Erbjudandet. Bolaget har upprättat ett dokument som avses  
i artikel 1.4 db i Prospektförordningen och som har utformats  
i enlighet med kraven i bilaga IX till Prospektförordningen 
(”Informationsdokumentet”) som finns tillgängligt på 
Bolagets hemsida, www.luxbright.com. Vid diskrepans  
mellan Memorandumet och Informationsdokumentet ska 
Informationsdokumentet äga företräde.

Viktig information till investerare 
Erbjudandet riktar sig inte, direkt eller indirekt, till perso-
ner vars deltagande förutsätter att prospekt, ytterligare  
informationsmemorandum eller liknande dokument upp- 
rättas eller registreras eller att någon annan åtgärd företas 
utöver vad som krävs enligt svensk rätt. Memorandumet,  
anmälningssedeln och andra till Erbjudandet hänförliga  
handlingar kommer inte att distribueras och får inte postas  
eller på annat sätt distribueras eller sändas till eller i något 
land där detta skulle förutsätta att några sådana ytterligare  
åtgärder företas eller där detta skulle kunna strida mot  
lagar eller regleringar i det landet. Varken de teckningsrätter, 
betalda tecknade aktier (”BTA”) eller de nyemitterade aktier 
som omfattas av Erbjudandet enligt detta Memorandum har 
registrerats eller kommer att registreras enligt United States 
Securities Act från 1933 i dess nuvarande lydelse, eller någon  
motsvarande lag i någon delstat i USA. Erbjudandet om- 
fattar inte personer som är bosatta i eller har registrerad adress 
i USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya 
Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea 
eller i något annat land där Erbjudandet eller distribution av 
Memorandumet strider mot tillämpliga lagar eller regler eller 
förutsätter att prospekt, ytterligare informationsmemoran-
dum eller liknande dokument upprättas, registreras eller att 
någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk 
rätt. Följaktligen får teckningsrätter, BTA eller nyemitterade 
aktier inte direkt eller indirekt, utbjudas, säljas vidare eller  
levereras i eller till länder där åtgärd enligt ovan krävs eller till 
aktieägare med hemvist enligt ovan.

En investering i värdepapper är förenad med vissa risker och 
investerare uppmanas att särskilt läsa avsnittet ”Riskfaktorer”. 
När investerare fattar ett investeringsbeslut måste de förlita  
sig på sin egen bedömning av Bolaget och Erbjudandet,  
inklusive föreliggande sakförhållanden och risker. Inför ett  
investeringsbeslut bör potentiella investerare anlita sina egna 
professionella rådgivare samt noga utvärdera och överväga  
investeringsbeslutet. Investerare får endast förlita sig på  
informationen i detta Memorandum samt eventuella tillägg 
till detta Memorandum. Ingen person är behörig att lämna  
någon annan information eller göra några andra uttalanden 
än de som finns i detta Memorandum. Om så ändå skulle ske 
ska sådan information eller sådana uttalanden inte anses ha 
godkänts av Luxbright och Bolaget ansvarar inte för sådan  
information eller sådana uttalanden.

Rådgivare och emissionsinstitut
Nordic Issuing AB, org.nr 559338-2509 (”Nordic Issuing”) 
är emissionsinstitut och MAQS Advokatbyrå AB, org.nr  
556950-7733 (”MAQS Advokatbyrå”) är legal rådgivare till 
Bolaget i samband med Företrädesemissionen och har biträtt 
Bolaget i upprättande av Memorandumet. Då samtliga upp- 
gifter i Memorandumet härrör från Bolaget, friskriver sig Nordic 
Issuing och MAQS Advokatbyrå från allt ansvar i förhållande till 
befintliga eller blivande aktieägare i Luxbright och avseende 
andra direkta eller indirekta ekonomiska konsekvenser till 
följd av investerings- eller andra beslut som helt eller delvis 
grundas på uppgifter i Memorandumet.

Tvister och tillämplig lag
Tvist i anledning av Erbjudandet, innehållet i Memorandumet 
och därmed sammanhängande rättsförhållanden ska avgöras 
av svensk domstol. Svensk materiell rätt är exklusivt tillämplig 
på Memorandumet och Erbjudandet.

Marknads- och branschinformation
Detta Memorandum innehåller statistik, prognoser, data och 
annan information avseende marknader, marknadsstor-
lek, marknadspositioner och annan branschdata avseende 
Bolagets verksamhet och bransch. Såvitt Bolaget känner till 
och kunnat förvissa sig om genom jämförelse med annan 
av tredje man offentliggjord information har informationen 
som härrör från tredje man återgivits på ett korrekt sätt och 
inga uppgifter, vars utelämnande skulle göra den återgivna 
informationen vilseledande eller felaktig, har utelämnats. 
Marknadspublikationer och marknadsrapporter anger regel- 
mässigt att informationen däri härrör från källor som be-
döms vara tillförlitliga, men att informationens korrekthet och  

VIKTIG INFORMATION
Vissa definitioner
Med ”Luxbright” eller ”Bolaget” avses, beroende på sammanhanget, LUXBRIGHT AB (publ), org.nr 556910-9837. Med ”Memorandum” 
avses detta informationsmemorandum. Med ”Företrädesemissionen” eller ”Erbjudandet” avses erbjudandet till Bolagets aktie-
ägare att med företrädesrätt teckna aktier enligt villkoren i föreliggande Memorandum och Informationsdokumentet. Med ”First 
North” avses, i enlighet med Europaparlamentets och Rådets direktiv (EU) 2014/65 (”MiFID II”), Nasdaq First North Growth Market, 
den multilaterala handelsplattformen och tillväxtmarknaden för små och medelstora företag som bedrivs av Nasdaq Stockholm 
AB. Med ”Euroclear” avses Euroclear Sweden AB, org.nr 556112-8074. Hänvisning till ”SEK”, ”TSEK” och ”MSEK” avser svenska 
kronor, tusen svenska kronor respektive miljoner svenska kronor. Hänvisning till ”EUR” avser euro.
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fullständighet inte kan garanteras. Bolaget har inte på egen 
hand verifierat, och kan därför inte garantera korrektheten i, 
eller fullständigheten av, den marknadsinformation som finns 
i detta Memorandum och som har hämtats eller härrör från  
externa publikationer eller rapporter. Marknadsdata och  
statistik kan vara framåtblickande, föremål för osäkerhet,  
kan komma att tolkas subjektivt och reflekterar inte nödvän-
digtvis faktiska eller framtida marknadsförhållanden. Sådan 
information och statistik kan vara baserad på marknadsunder-
sökningar, vilka i sin tur är baserade på urval och subjektiva  
tolkningar och bedömningar, däribland bedömningar om vilken 
typ av produkter och transaktioner som borde omfattas av den  
relevanta marknaden, både av de som utför undersökningarna 
och respondenterna. Följaktligen bör potentiella investerare 
vara uppmärksamma på att marknadsinformationen samt de 
prognoser och uppskattningar av marknadsinformation som 
återfinns i detta Memorandum inte nödvändigtvis utgör till- 
förlitliga indikatorer på Bolagets framtida resultat.

Framåtriktad information
Memorandumet innehåller viss framåtriktad information som 
återspeglar Bolagets aktuella syn på framtida händelser samt 
finansiell och operativ utveckling. Ord som ”avses”, ”bedöms”, 
”förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”uppskattar” och andra uttryck 
som innebär indikationer eller förutsägelser avseende fram- 
tida utveckling eller trender, och som inte är grundad på  
historiska fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad 
information är till sin natur förenad med såväl kända som 
okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är av-
hängig framtida händelser och omständigheter. Även om 
det är Bolagets bedömning att framåtriktad information  

i Memorandumet är baserad på rimliga överväganden, kan 
faktisk utveckling, händelser och resultat komma att väsent-
ligen avvika från förväntningarna. Faktorer som kan medfö-
ra att Bolagets framtida resultat och utveckling avviker från 
vad som uttalas i framåtriktad information innefattar, men är 
inte begränsad till, de som beskrivs i avsnittet ”Riskfaktorer”. 
Framåtriktad information i detta Memorandum gäller endast 
per dagen för Memorandumets avgivande.

Information från tredje part
Memorandumet innehåller information som har hämtats från 
tredje part. All sådan information har återgivits korrekt. Även 
om Bolaget anser att dessa källor är tillförlitliga har ingen obe-
roende verifiering gjorts, varför riktigheten eller fullständig-
heten i informationen inte kan garanteras. Såvitt Bolaget 
känner till och kan försäkra genom jämförelse med annan 
information som offentliggjorts av tredje parter varifrån infor-
mationen hämtats, har dock inga uppgifter utelämnats på ett 
sätt som skulle göra den återgivna informationen felaktig eller 
missvisande.

Presentation av finansiell information
Viss finansiell och annan information som presenteras  
i Memorandumet har avrundats för att göra informationen  
lättillgänglig för läsaren. Följaktligen överensstämmer inte  
siffrorna i vissa kolumner exakt med angiven totalsumma. 
Detta är fallet då belopp anges i tusen-, miljon- eller miljardtal 
och förekommer särskilt i avsnittet ”Utvald historisk finansiell 
information”. Förutom när så uttryckligen anges har ingen 
information i Memorandumet granskats eller reviderats av 
Bolagets revisor. 

VIKTIG INFORMATION forts.
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ERBJUDANDET I SAMMANDRAG
Styrelsen i Bolaget beslutade den 22 april 2025, villkorat av bolagsstämmans efterföljande godkännande, om en nyemis-
sion av aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Årsstämman den 23 maj 2025 beslutade att godkänna styrelsens 
beslut. Totalt kommer högst 18 781 283 nya aktier emitteras inom ramen för Erbjudandet. 

Bolaget har erhållit teckningsförbindelser från befintliga aktieägare, inklusive styrelseledamöter, för teckning av aktier  
i Företrädesemission om sammanlagt cirka 8,73 MSEK, motsvarande cirka 58,09 procent av Företrädesemissionen.

Den som på avstämningsdagen den 23 maj 2025 var registrerad som aktieägare i Luxbright äger rätt att med företräde 
teckna nya aktier i Företrädesemissionen och kommer att erhålla en (1) teckningsrätt för varje innehavd aktie. Sex (6) 
teckningsrätter ger rätt att teckna en (1) nya aktier i Luxbright. Härutöver erbjuds aktieägare och andra investerare att utan 
företrädesrätt anmäla intresse om teckning av nya aktier i Luxbright.

Emissionsbelopp vid  
full teckning av Erbjudandet cirka 15 MSEK före emissionskostnader

Teckningsperiod 27 maj – 10 juni 2025

Teckningskurs 0,80 SEK per aktie. Courtage utgår ej

Handel med teckningsrätter
Handel med teckningsrätter planeras att ske på 
First North under perioden 27 maj – 4 juni 2025

Aktiens kortnamn LXB

ISIN-kod för aktie SE0015192075

ISIN-kod för teckningsrätt SE0025012669

ISIN-kod för betald tecknad aktie (BTA) SE0025012677

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER 
Styrelsen i Luxbright beslutade den 22 april 2025, villkorat 
av bolagsstämmans efterföljande godkännande, om en ny-
emission av aktier med företrädesrätt för Bolagets befintliga 
aktieägare. Årsstämman den 23 maj 2025 beslutade att god-
känna styrelsens beslut. Företrädesemissionen omfattar högst  
18 781 283 nya aktier som ska tecknas till en kurs om 0,80 SEK 
per aktie, vilket innebär att Bolaget tillförs cirka 15 MSEK vid 
full teckning. Emissionskostnaderna beräknas uppgå till cirka 
0,5 MSEK

Rätten att erhålla teckningsrätter tillkom de som på avstäm-
ningsdagen den 23 maj 2025 var registrerade som aktieägare  
i Bolaget. Teckning med stöd av teckningsrätter ska ske genom 
kontant betalning under perioden från och med den 27 maj 
2025 till och med den 10 juni 2025.

Genom Företrädesemissionen kommer, vid full teckning,  
aktiekapitalet öka med 2 347 660,403267 kronor och antalet  
aktier med 18 781 283. För befintliga aktieägare som inte  
deltar i Företrädesemissionen innebär detta vid full teckning 
en utspädningseffekt om cirka 14,29 procent av kapital och 
röster i Bolaget baserat på antal aktier och röster i Bolaget per 
denna dag.

Luxbright har erhållit teckningsförbindelser för teckning  
från befintliga aktieägare för teckning av aktier i Företrädes-
emissionen om sammanlagt cirka 8,73 MSEK, motsvarande 
cirka 58,09 procent av Erbjudandet. Erhållna teckningsför-
bindelser är emellertid inte säkerställda genom bankgaranti 
spärrmedel, pantsättning eller liknande arrangemang.

Härmed inbjuds aktieägarna i Luxbright samt allmänhet-
en att teckna aktier i Bolaget, med eller utan företrädes-
rätt, i enlighet med villkoren i detta Memorandum och 
Informationsdokumentet.

MOTIV FÖR ERBJUDANDET
Luxbright erbjuder lösningar som förbättrar röntgenapplika-
tioner såsom industriell CT. Röntgenkällor och röntgenrör med 
mikrofokus, såväl som kundspecifika röntgenrör realiserar  
vårt syfte med förbättrad röntgenutrustning för att skydda och 
förenkla människors liv. Luxbright gör prisvärda produkter 
för mikrofokus samt utvecklar och producerar olika typer av 
högkvalitativa röntgenrör för ett flertal applikationer, baserat 
på vår kompetens och vårt know-how. Utveckling, produktion 
och testning är samlat under samma tak i företagets state-of-
the-art-produktion i Göteborg.

Syftet med Företrädesemissionen är att tillgodose Bolagets  
behov av rörelsekapital. Bolaget har för avsikt att i huvud-
sak använda nettolikviden från Företrädesemissionen, till att  
investera i produktion, utveckling, försäljning och marknads-
föring, stärka Bolagets finansiella ställning samt generella  
aktiviteter.

För det fall Erbjudandet fulltecknas kommer Bolaget att  
erhålla cirka 15 MSEK före avdrag för kostnader relaterade till 
Erbjudandet. Kostnaderna relaterade till Erbjudandet väntas 
uppgå till cirka 0,5 MSEK och nettolikviden från Erbjudandet 
beräknas således att uppgå till cirka 14,5 MSEK.

LUXBRIGHT AB (publ) 
Styrelsen

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER  
OCH MOTIV FÖR ERBJUDANDET

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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ERBJUDANDET
Styrelsen beslutade den 22 april 2025, villkorat av bolags-
stämmans efterföljande godkännande, om att genomföra 
en nyemission av högst 18 781 283 aktier med företrädes-
rätt för befintliga aktieägare. Även allmänheten ges rätt att 
teckna aktier i Företrädesemissionen. Styrelsens beslut om 
Företrädesemissionen godkändes av årsstämman den 23 maj 
2025.

FÖRETRÄDESRÄTT TILL TECKNING
Den som på avstämningsdagen den 23 maj 2025 var införd som 
aktieägare enligt den av Euroclear för Bolagets räkning förda 
aktieboken äger företrädesrätt att teckna nya aktier i förhål-
lande till sina befintliga aktieinnehav i Bolaget på avstäm-
ningsdagen. Innehav av en (1) aktie per avstämningsdagen 
berättigar innehavaren till en (1) teckningsrätt, varvid sex (6) 
teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie.

EMISSIONSVOLYM
Erbjudandet omfattar högst 18 781 283 aktier. Det totala emis-
sionsbeloppet uppgår till högst cirka 15 MSEK före emissions-
kostnader.

TECKNINGSKURS
Teckningskursen är 0,80 SEK per aktie. Courtage utgår ej.

AVSTÄMNINGSDAG
Avstämningsdag hos Euroclear för rätt till deltagande i Före-
trädesemissionen var den 23 maj 2025. Sista dag för handel i 
Bolagets aktie med rätt till deltagande i Företrädesemissionen 
var den 21 maj 2025. Första dag för handel i Bolagets  
aktie utan rätt till deltagande i Företrädesemissionen var den  
22 maj 2025.

TECKNINGSPERIOD
Teckning av nya aktier med stöd av teckningsrätter ska ske  
genom samtidig kontant betalning under tiden från och med 
den 27 maj 2025 till och med den 10 juni 2025. Under denna 
period kan också anmälan om teckning av aktier göras utan 
stöd av teckningsrätter. Styrelsen för Bolaget förbehåller 
sig rätten att förlänga teckningsperioden vilket, om det blir  
aktuellt, kommer att offentliggöras av Bolaget via press-
meddelande senast den sista dagen av teckningsperioden, 
dvs. den 10 juni 2025. Pressmeddelandet kommer att finnas  
tillgängligt på Bolagets hemsida, www.luxbright.com.

HANDEL MED TECKNINGSRÄTTER (TR)
Handel med teckningsrätter äger rum på First North under  
perioden från och med 27 maj 2025 till och med den 4 juni 2025 
under beteckningen LXB TR. ISIN-kod för teckningsrätterna är 
SE0025012669. Aktieägare ska vända sig direkt till sin bank  
eller annan förvaltare med erforderliga tillstånd för att genom-
föra köp och försäljning av teckningsrätter. Teckningsrätter 
vilka förvärvas under ovan nämnda handelsperiod ger,  
under teckningstiden, samma rätt att teckna nya aktier som 
de teckningsrätter aktieägare erhåller baserat på sina innehav 
i Bolaget på avstämningsdagen.

EJ UTNYTTJADE TECKNINGSRÄTTER
Outnyttjade teckningsrätter kommer att avregistreras från 
respektive aktieägares VP-konto utan avisering från Euroclear. 
För att förhindra förlust av värdet på teckningsrätterna måste 
de antingen utnyttjas för teckning av aktier senast den 10 juni 
2025 eller säljas senast den 4 juni 2025. Observera att förfa-
randet vid ej utnyttjade teckningsrätter kan variera beroende  
på förvaltaren och i vissa fall sker automatisk försäljning av 
teckningsrätter i det fall förvaltaren inte kontaktas i god tid 
före teckningsperiodens slut. För mer information om respek-
tive förvaltares behandling av ej utnyttjade teckningsrätter 
bör förvaltaren kontaktas direkt.

VILLKOR OCH ANVISNINGAR

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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TECKNING MED STÖD AV FÖRETRÄDESRÄTT 
Direktregistrerade aktieägare
De aktieägare eller företrädare för aktieägare som på avstäm-
ningsdagen den 23 maj 2025 var registrerade hos Euroclear, 
erhåller förtryckt emissionsredovisning med vidhängande  
inbetalningsavi. Teckning genom betalning ska göras antingen 
med den förtrycka inbetalningsavin som bifogas emissions- 
redovisningen, eller genom teckning på Nordic Issuings platt-
form, https://minasidor.nordic-issuing.se. I det fall samtliga 
på avstämningsdagen erhållna teckningsrätter utnyttjas för 
teckning av aktier ska den förtryckta inbetalningsavin från 
Euroclear användas som underlag för anmälan om teckning 
genom betalning. Observera att det kan ta upp till tre bank-
dagar för betalningen att nå mottagarkontot. Inga tillägg eller 
ändringar får göras i den på inbetalningsavin förtryckta texten. 
I det fall ett annat antal teckningsrätter utnyttjas än vad som 
framgår av den förtryckta inbetalningsavin från Euroclear ska 
teckning med stöd av teckningsrätter göras på Nordic Issuings 
plattform, och användas som underlag för teckning genom 
kontant betalning. Ofullständig eller felaktigt ifylld särskild 
anmälan kan komma att lämnas utan avseende. Anmälan är 
bindande. 

Förvaltarregistrerade aktieägare
Aktieägare vars innehav av aktier i Bolaget är förvaltarregistre-
rade hos bank eller annan förvaltare erhåller ingen emissions-
redovisning. Teckning och betalning ska ske i enlighet med 
anvisningar från respektive förvaltare. 

TECKNING UTAN STÖD AV FÖRETRÄDESRÄTT 
Anmälan om att teckna aktier utan företrädesrätt ska göras på 
Nordic Issuings plattform, https://minasidor.nordic-issuing.
se. Observera att de aktieägare som har sitt innehav förvaltar- 
registrerat ska anmäla teckning utan företrädesrätt till sin för-
valtare enligt dennes rutiner. För att kunna åberopa subsidiär 
företrädesrätt krävs det att teckningen utförs via förvaltaren 
då det annars inte finns någon möjlighet att identifiera en viss 
tecknare som tecknat aktier såväl med som utan stöd av teck-
ningsrätter. Det är endast tillåtet att sända in en (1) anmälan 
för teckning utan stöd av teckningsrätter. För det fall fler än 
en anmälan insändes kommer enbart den sist inkomna att  
beaktas. Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälan kan komma 
att lämnas utan avseende. Anmälan är bindande.  

AKTIEÄGARE BOSATTA I UTLANDET
Aktieägare bosatta utanför Sverige (avser dock ej aktieägare 
bosatta i USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, 
Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, 
Sydkorea, eller någon annan jurisdiktion där deltagande 
skulle kräva prospekt, registrering eller andra myndighets- 
tillstånd) vilka äger rätt att teckna aktier i Företrädesemissionen, 
kan vända sig till Nordic Issuing på telefon enligt ovan för  
information om teckning och betalning. På grund av restrik-
tioner i värdepapperslagstiftningen i USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, 
Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller någon annan jurisdiktion 
där deltagande skulle kräva prospekt, registrering eller andra 
myndighetstillstånd kommer inga teckningsrätter att erbjudas 
innehavare med registrerade adresser i något av dessa länder. 
I enlighet därmed riktas inget erbjudande att teckna aktier  
i Bolaget till aktieägare i dessa länder.

TILLDELNINGSPRINCIPER VID TECKNING 
UTAN STÖD AV FÖRETRÄDESRÄTT 
För det fall inte samtliga aktier tecknas med stöd av tecknings-
rätter, ska styrelsen, inom ramen för Företrädesemissionens 
högsta belopp, besluta om tilldelning av aktier utan stöd av 
teckningsrätter. Tilldelning av aktier som inte tecknats med 
stöd av teckningsrätter ska i sådant fall ske: (i) i första hand 
till tecknare som tecknat aktier med stöd av teckningsrätter, 
oavsett om de var aktieägare på avstämningsdagen eller inte, 
och, vid överteckning, i förhållande till det antal tecknings-
rätter som var och en utnyttjat för teckning av aktier och,  
i den mån detta inte kan ske, genom lottning, (ii) i andra 
hand ska fördelning ske till övriga som anmält intresse av att  
teckna aktier utan stöd av teckningsrätter och, vid överteck-
ning, i förhållande till det antal aktier sådana personer anmält 
för teckning, och i den mån detta inte kan ske, genom lottning, 
och (iii) i sista hand ska fördelning av aktier ske till garanter av 
Företrädesemissionen i enlighet med ingångna garantiavtal.

BESKED OM TILLDELNING VID TECKNING 
UTAN FÖRETRÄDESRÄTT 
Besked om eventuell tilldelning av aktier, tecknade utan före-
trädesrätt, lämnas genom översändande av tilldelningsbesked 
i form av en avräkningsnota via e-post. Likvid ska erläggas se-
nast två (2) bankdagar efter utfärdandet av avräkningsnotan. 
Något meddelande lämnas inte till den som inte erhållit tilldel-
ning. Erläggs inte likvid i rätt tid kan aktierna komma att över-
låtas till annan. Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse 
komma att understiga priset enligt Erbjudandet, kan den som 
ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma att få 
svara för hela eller delar av mellanskillnaden. De som tecknar 
aktier utan företrädesrätt genom sin förvaltare kommer att er-
hålla besked om teckning enligt sin förvaltares rutiner.

BETALD TECKNAD AKTIE (BTA) 
Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så snart 
detta kan ske, vilket normalt innebär några bankdagar efter 
betalning. Därefter erhåller tecknaren en VP-avi med bekräf-
telse på att inbokning av betalda tecknade aktier (”BTA”) skett 
på tecknarens VP-konto. Handel med BTA kommer att äga 
rum på First North under perioden från och med den 27 maj 
2025 fram till dess att Företrädesemissionen registrerats vid 
Bolagsverket, vilket beräknas ske omkring den 25 juni 2025.

LEVERANS AV AKTIER
Så snart Företrädesemissionen registrerats hos Bolagsverket, 
vilket beräknas ske omkring den 25 juni 2025, ombokas BTA 
till aktier utan särskild avisering från Euroclear. För de aktie-
ägare som har sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat kommer  
information från respektive förvaltare.

OFFENTLIGGÖRANDE AV UTFALLET  
I FÖRETRÄDESEMISSIONEN
Offentliggörandet av utfallet i Företrädesemissionen är plane-
rat till den 12 juni 2025, eller snarast möjligt efter tecknings-
tiden avslutats. Bolaget kommer att publicera utfallet av 
Företrädesemissionen genom ett pressmeddelande.

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025

https://minasidor.nordic-issuing.se
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HANDEL I AKTIEN
Aktierna handlas på Nasdaq First North. Aktierna handlas  
under kortnamnet ”LXB” och har ISIN-kod SE0015192075.  
De nya aktierna tas upp till handel i samband med att omvand-
ling av BTA till aktier sker.

RÄTT TILL UTDELNING
De nya aktierna medför rätt till utdelning första gången på 
den första avstämningdag för utdelning som infaller närmast 
efter det att de nya aktierna har registrerats vid Bolagsverket 
och aktierna har förts in i aktieboken hos Euroclear. De nya  
aktierna har samma rätt till utdelning som de befintliga  
aktierna.

UTSPÄDNING
Vid full teckning i Företrädesemissionen kommer antalet  
aktier i Bolaget att högst öka med 18 781 283 aktier, från  
112 687 700 aktier till 131 468 983 aktier, och aktiekapitalet 
öka med högst 2 347 660,403267 SEK, från 14 085 962,669604 
SEK till 16 433 623,072871 SEK, motsvarande en maximal  
utspädningseffekt om cirka 14,29 procent av det totala  
antalet aktier respektive röster i Bolaget.

ÖVRIGT 
Styrelsen för Bolaget äger inte rätt att avbryta, återkalla eller 
tillfälligt dra in Erbjudandet att teckna nya aktier i Bolaget  
i enlighet med villkoren i Informationsdokumentet. Nordic 
Issuing förbehåller sig rätten att bortse från anmälningar  
inkomna via postgång, då det inte kan garanteras att de mot-
tas innan sista dagen i teckningstiden om de postas. För det 
fall ett för stort belopp betalats in av en tecknare för teck-
nade aktier kommer Nordic Issuing att ombesörja att över- 
skjutande belopp återbetalas. Nordic Issuing kommer i sådant 

 

fall att ta kontakt med tecknaren för uppgift om ett bank- 
konto som Nordic Issuingkan återbetala beloppet till. Ingen 
ränta kommer att utbetalas för överskjutande belopp. Om  
likviden för tecknade aktier inbetalas för sent, är otillräcklig 
eller betalas på felaktigt sätt kan anmälan om teckning kom-
ma att lämnas utan beaktande eller teckning komma att ske 
med ett lägre belopp. Betald likvid som ej tagits i anspråk 
kommer att återbetalas. För sent inkommen inbetalning av be-
lopp som understiger 100 SEK återbetalas endast på begäran. 
Registrering av Företrädesemissionen hos Bolagsverket beräk-
nas ske omkring vecka 26, 2025.

Namn Teckningsförbindelse  (SEK) Andel av Erbjudandet (%)
Lindeblad Venture AB 2 396 817,60 15,95
99M in West AB 2 289 477,60 15,24
Quiq Holding AB 1 200 000,00 7,99
Jonas Fredriksson 752 712,00 5,01
Magnus Fredriksson 666 666,40 4,44
Kurt Aronsson 415 015,20 2,76
Bengt Josefsson Utveckling AB 317 332,80 2,11
T-bolaget Aktiebolag 269 453,60 1,79
Petter Wingstrand 241 090,40 1,60
Ergonor Aktiebolag 100 000,00 0,67
P&P Utveckling AB 63 924,80 0,43
Erik Lindeblad 15 756,80 0,10

TOTALT 8 728 247 58,09

TECKNINGSÅTAGANDEN
Bolaget har erhållit teckningsförbindelser från befintliga aktieägare, vilka framgår av tabellen nedan, för teckning av aktier  
med företrädesrätt i Företrädesemissionen om cirka 8,73 MSEK, motsvarande cirka 58,09 procent av Företrädesemissionen. Ingen 
ersättning utgår för de teckningsförbindelser som ingåtts. 

Teckningsåtagandena har inte säkerställts via förhandstransaktion, bankgaranti eller liknande, varför det finns risk att åtagande-
na, helt eller delvis, inte kommer att infrias, se ”Teckningsförbindelser och garantiåtaganden i Företrädesemissionen är inte säker-
ställda” i avsnittet ”Riskfaktorer”.

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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VERKSAMHETSBESKRIVNING
Luxbright AB är ett svenskt teknikföretag med huvudkontor i Göteborg. Bolaget utvecklar 
och tillverkar röntgenrör för industriella tillämpningar och tillhandahåller röntgenkällor  
i samarbete med partners. Utöver detta erbjuder Luxbright kundspecifika lösningar  
anpassade efter särskilda krav och behov.

Verksamheten är särskilt inriktad på området Non-Destructive Testing (NDT) och omfattar  
hela värdekedjan – från utveckling och produktion till verifiering – och sker i egen regi  
i Sverige. Sedan starten 2012 har Luxbright etablerat sig som en nischad leverantör till 
den globala industrimarknaden, med lång erfarenhet och djup teknisk kompetens inom  
röntgenteknik.

Luxbright levererar både standardiserade och skräddarsydda röntgenrör till kunder med 
specifika behov. Under 2024 stärktes bolagets kommersiella position ytterligare genom  
viktiga internationella samarbeten, bland annat med Fisica Inc. i USA.

Luxbright är sedan 2020 noterat på Nasdaq First North Growth Market och verkar på en  
global marknad med fortsatt god tillväxtpotential.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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 Efter ett genombrottsår 
är vi redo att accelerera 

vår tillväxt med starka 
partnerskap och ökande 

efterfrågan.

’’

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025

Mats Alm 
VD, Luxbright AB
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NÄSTA FAS – FORTSATT EXPANSION OCH ÖKAD BREDD
2024 var året då Luxbright tog steget från idé till bevis. Vi visade att vår teknologi fungerar i skarp 
miljö, att vi kan leverera i volym och att marknaden svarar positivt. 2025 är året då vi bygger vidare 
på detta momentum – med större leveranser, bredare teknikplattformar och en starkare närvaro 
internationellt.

Vi står idag på tre stabila ben: en efterfrågad produkt- 
portfölj, en robust och skalbar produktion samt en pipe- 
line av teknologier som differentierar oss långsiktigt. Det 
är grunden för vår fortsatta tillväxtresa.

Under året kommer vi att fortsätta vårt samarbete 
med Fisica, en partner som inte bara valt att bygga sin  
röntgenportfölj på vår teknik – utan också driver nya  
utvecklingsinitiativ tillsammans med oss. Vårt nya  
röntgenrör MF1, som lanserades under 2024, har redan 
öppnat dörrar till nya kundrelationer. Med Luxbright IX1, 
som integrerar MF1 i en komplett mikrofokuslösning, 
har vi tagit steget upp i värdekedjan. Det ger oss både  
högre affärsvärde per kund och nya samarbetsmöjligheter 
inom CT och inline-inspektion. Vi ser även utökade affärs- 
möjligheter inom militära applikationer för Luxbrights 
kompetenser, där samarbetet med Fisica och andra part-
ners spelar en central roll.

På teknikområdet rör vi oss nu mot nästa generation  
lösningar. Utvecklingen av kallkatodteknik är ett tydligt  
exempel – en innovation som kombinerar prestanda med 
robusthet, och som har potential att omdefiniera vad ett 
mikrofokusrör kan vara. Samtidigt investerar vi i kom-
petenser och plattformar för att säkra fortsatt teknisk  
försprång.

Vår produktion har gått från pilot till skalbar enhet. Genom 
att själva äga och styra alla kritiska steg i tillverkningen 
kan vi både säkra kvalitet och snabbt växla upp kapaci-
teten. Vårt mål är att kunna möta den ökande efterfrågan 
utan att tumma på det som gör våra produkter unika.

Marknadsmässigt ser vi en fortsatt tydlig rörelse – från 
nisch till bredd. Behovet av lättanvänd, högupplöst och 
portabel röntgenteknik växer snabbt inom både för-
svar, elektronik och batteriindustri. Vi ser särskilt starka  
signaler från Europa, USA och Kina, där våra lösningar 
svarar upp mot tydliga industriella behov. Vårt fokus nu  
är att fördjupa våra partnerskap och skala försäljningen 
där behovet är som störst.

Vi går in i 2025 med självförtroende, tydlig riktning och 
ett ännu starkare team. Vår Made in Sweden-strategi, vår  
teknik och vår affärsmodell möter marknadens krav – och 
vi är redo att ta Luxbright till nästa nivå.
 
Tack till våra aktieägare, kunder och medarbetare för ert 
stöd. Resan har bara börjat.

Mats Alm 
VD, Luxbright AB

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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STRATEGISK FRAMÅTBLICK 2025 
Luxbright står väl positionerat för att möta en marknad i omvandling. Efter flera års  
fokuserad utveckling har bolaget industrialiserat sin första produktgeneration, etablerat 
en egen skalbar produktionsplattform och byggt upp en teknikportfölj med potential att 
förändra hur röntgenteknik används – från fältinspektion till industriell kvalitetskontroll.

Med moderna blixtröntgenlösningar och prisvärda mikrofokuskällor riktar sig Luxbright 
mot tillämpningar där traditionell teknik inte räcker till – eller inte längre är relevant. 
Samtidigt pågår utvecklingen av kallkatodteknik, en banbrytande plattform med löfte 
om ökad driftsäkerhet, lägre kostnader och överlägsen bildprecision.

Genom att kombinera kunddriven innovation, teknisk djupkompetens och en produk-
tionsstruktur byggd för tillväxt, positionerar sig Luxbright som en ledande aktör i nästa 
generation av röntgentekniska lösningar.

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025

FRÅN NISCHAD EFTERFRÅGAN TILL BREDDAD TILLGÄNGLIGHET
På Luxbright ser vi en marknad i förändring – inte bara  
i volym utan i karaktär. Vi ser hur efterfrågan på röntgen- 
teknik växer inom sektorer som tidigare varit ganska  
konservativa när det gäller ny teknik. Försvarsindustrin är 
ett tydligt exempel. Där används blixtröntgen idag för att 
analysera ballistiska förlopp, till exempel hur ammunition  
tränger igenom olika material. Det är ett område med  
särskilt höga krav på prestanda och pålitlighet – men  
också ett område där tekniken i många fall inte uppdaterats 
på flera decennier.

Vi har en möjlighet att göra skillnad här. Blixtröntgen-
teknik kan användas för att ta fram kompakta, portabla och  
moderna röntgengeneratorer som ersätter äldre, tunga och 
svårhanterliga system. Att samtidigt erbjuda alternativ till 
radioaktiva preparat som Iridium gör det dessutom möjligt 
att adressera säkerhets- och hanteringsfrågor, inte bara  
teknisk prestanda.

Men vår marknad är inte begränsad till en sektor. Vi ser  
också stark efterfrågan på det vi kallar ”affordable micro- 
focus” inom industriell CT-inspektion. Här erbjuder vi något 
annat: kostnadseffektiva, fokuserade lösningar med till-
räckligt hög upplösning för typiska produktionsbehov.

Ytterligare en styrka vi har är vår kallkatodteknik. Den byg-
ger på fältemission snarare än värme, vilket ger högre drift-
säkerhet och lägre underhållsbehov. Vi tror att kallkatoden 
kan bli ett starkt kommersiellt verktyg i vårt erbjudande, 
inte bara som teknik utan som en nyckel till differentiering.

Vi ser särskilt starka signaler från Europa, USA och Kina, där 
våra lösningar svarar upp mot tydliga industriella behov. 
Vårt fokus nu är att fördjupa våra partnerskap och skala  
försäljningen där behovet är som störst.

Vi moderniserar röntgenapplikationer 
med kompakta, prisvärda och tekniskt 
anpassade lösningar som möter  
behovet av mobilitet,  
precision och  
tillgänglighet.”

Göran Zelander  
Chief Commerical Officer (CCO) 

MARKNAD 

’’
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På Luxbright har vi tagit vår röntgenrörsteknik från ut-
veckling till industrialisering – och vi har produkter som är  
lanserade och i full produktion. Det är ett viktigt steg, inte 
bara för att vi visar att tekniken fungerar i skarp miljö, 
utan också för att den är anpassad för effektiv tillverkning. 
Men vår tekniska utveckling stannar inte där. Vi förbättrar  
kontinuerligt både design och processer, och de erfaren- 
heter vi samlar in i vår pågående tillverkning används direkt 
för att stärka framtida produktberedning.

Vår drivkraft är att förenkla röntgeninspektioner för slut- 
användaren. Vi ser många problem och begränsningar med 
dagens lösningar – tekniker som kräver specialkompetens, 
är svåranvända eller underhållskrävande. Vår vision är att 
utveckla produkter som hjälper användaren att lösa sina 
uppgifter med högre precision och mindre friktion.

När det gäller tillförlitlighet och kvalitet arbetar vi med 
mycket avancerade elektronoptiska modeller som stöd  
i vår produktutveckling. Våra rör kräver extremt snäva  
toleranser och komponenter med hög teknisk renhet. Ett 
särskilt fokusområde är kallkatodtekniken. Den bygger på 
fältemission istället för termisk emission, vilket eliminerar 
behovet av filament – en vanlig svag punkt. Om vi lyckas  
nå våra mål här, kan kallkatoden bli en helt ny teknisk platt-
form för framtiden.

Patrik Hallberg  
Chief Technial Officer (CTO)

Om vår kallkatod lever upp till sina  
förväntade egenskaper kan tekniken  
etablera sig som en helt ny  
plattform för Luxbrights  
mikrofokusrör.”

FRÅN INDUSTRIALISERING TILL NÄSTA GENERATIONS RÖNTGEN

TEKNIK

’’

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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SKALBAR PRECISION GENOM KONTROLL OCH FÖRBEREDELSE 
På Luxbright har vi från början valt att bygga vår produktion 
på en grundprincip: kontroll ger kvalitet. Genom att ha alla 
processteg inhouse – och att själva utveckla våra stationer 
– kan vi säkerställa att varje moment i tillverkningen upp- 
fyller de krav som våra produkter ställer. Det här är av- 
görande för att kunna leverera röntgenrör av hög teknisk 
klass, där spårbarhet och repeterbarhet är lika viktiga som 
prestanda.

Vi har arbetat löpande med att utveckla våra processer, 
både tekniskt och systemmässigt. Varje processteg styrs via 
våra egna system, och all information loggas och följs upp. 
Vår produktion är redan idag dimensionerad för att kun-
na tillverka upp till 1000 röntgenrör per år i våra befintliga  
lokaler. Vi har dessutom byggt en produktionsplattform 
som är skalbar. Vi är alltså inte beroende av stora investe-
ringar för att växa – vi har lagt grunden redan.

Inför nästa tekniska steg, kallkatodteknik, har vi också för-
berett oss. Vi räknar med att fler moment kommer behöva 
utföras i renrum och att vi behöver komplettera med ny 
hårdvara. Vi har redan gjort flera lyckade tester och känner 
oss trygga i att vår produktionsmiljö är redo.

Richard Palmqvist,  
Production Manager 

Vi har utvecklat stationerna i egen  
regi – det gör att vi kan skala upp vår  
produktion på ett kontrollerat  
och kostnads- 
effektivt sätt.”

PRODUKTION 

’’

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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Genom att behärska allt från glasarbete 
och vakuumteknik till noggrann testning 
med egenutvecklad mjukvara, kan vi på 
Luxbright erbjuda produkter som möter 
våra kunders högsta krav på kvalitet och 
prestanda. 

Anders Fransson, Applikationsspecialist

’’

INVESTERINGS- 
MEMORANDUM 2025
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RISKFAKTORER
En investering i värdepapper är förenad med risk. Luxbrights verksamhet påverkas, och kan komma att 
påverkas, av ett antal faktorer som inte helt kan kontrolleras av Bolaget. Det finns risker både vad avser 
omständigheter som är hänförliga till Luxbright och sådana som inte har något specifikt samband med 
Bolaget.

Nedan beskrivs de riskfaktorer och viktiga omständigheter som anses specifika och väsentliga för Luxbright 
verksamhet och framtida utveckling. Bedömningen av väsentligheten av varje riskfaktor är baserad på 
sannolikheten för dess förekomst och den förväntade omfattningen av deras negativa effekter. De risk- 
faktorer som anges nedan är inte rangordnade eller presenterade i någon särskild ordning av betydelse 
och baseras på tillgänglig information och uppskattningar gjorda per dagen för Memorandumet.

TEKNOLOGISK UTVECKLING, MARKNADS- 
ACCEPTANS OCH PRODUKTANSVAR
Luxbright bedriver utveckling av nya röntgenrör, vilket är en 
industri som genomgår stora förändringar, bland annat som 
ett led i den teknologiska utvecklingen på området. Bolagets 
utveckling och design av röntgenrör har kommit långt och för-
säljning samt kommersialisering av Bolagets övriga produkter 
har inletts. Ändock är Bolaget alltjämt i en tidigare kommersi-
aliseringsfas och har ännu inte gått med vinst. Det finns en risk 
att Bolagets lösningar inte får en bred marknadsacceptans och 
att etableringsarbetet försenas, varvid marknaden kan kom-
ma att föredra andra prisnivåer eller annan prestanda/funktio-
nalitet än vad Luxbright erbjuder. Där till finns det en risk att 
konkurrerande lösningar som idag inte är kända kan komma 
introduceras på marknaden. 

Att hålla hög produktkvalitet är en viktig faktor inom det om-
rådet där Bolaget är verksamhet. Både marknadsföring och 
försäljning av inom bolagets verksamhetsområde medför en 
betydande risk för krav grundade på produktansvar, vilket  
i sin tur kan leda till skadeståndsansvar. Därtill föreligger risk 
att den produktansvarsförsäkring som Bolaget innehar inte 
täcker eventuella krav, exempelvis om ett produktansvar inte 
omfattas av försäkringsskyddet eller om skadeståndsansvaret 
överstiger försäkringsbeloppet.

IMMATERIELLA RÄTTIGHETER
Luxbright är i viss utsträckning beroende av förmågan att  
erhålla och försvara patent för att skydda nuvarande och fram-
tida innovationer. Bolaget har gjort betydande investeringar  
i sin patentportfölj och har i dagsläget lämnat in patentan-
sökningar för tre olika patentfamiljer som har gått igenom 
den internationella fasen (PCT, Patent Cooperation Treaty). 
För att försöka erhålla fullt beviljade patent har Bolaget full- 
följt respektive PCT-ansökan med nationella ansökningar i ett 
antal av Bolaget utvalda länder. Flera av dessa ansökningar 
är i dagsläget registrerade patent, medan vissa ansökningar  
fortfarande är i ansökningsstadiet. Det finns en risk att de  
åtgärder som Luxbright har vidtagit eller kan komma att vidta 
är otillräckliga för att upprätthålla eller erhålla adekvat imma-
terialrättsligt skydd, vilket kan leda till att Luxbright inte kan 
hindra tredje part från att använda Bolagets egenutvecklade 

teknologi eller från att marknadsföra produkter som är mycket  
lika eller identiska med Luxbright produkter. Luxbright kan  
vidare bli föremål för tvister med tredje part när det gäller dess 
immateriella rättigheter, inklusive anspråk avseende giltighet, 
verkställbarhet, omfattning och löptid.

Luxbrights förmåga att försvara sina patent är beroende av  
enskilda länders lagar och varje lands praxis avseende verk-
ställighet av immateriella rättigheter. Luxbright är även ett  
relativt litet bolag och det finns risk att konkurrenter har till-
gång till större ekonomiska resurser och därmed bättre förut-
sättningar än Luxbright att driva immaterialrättsliga processer. 
Luxbright kan inte säkerställa att Bolaget kommer att erhålla 
utfärdade patent, att eventuella patent som Bolaget erhåller 
förblir giltiga eller att patent som ägs av Bolaget kommer att 
ge tillräckligt skydd mot konkurrenter med liknande teknik. 
Det finns även en risk att Luxbright gör intrång eller anklagas 
för att göra intrång i tredje parts immateriella rättigheter. För 
det fall riskerna förverkligas kan skyddet för Bolagets teknologi  
minska eller leda till ökade kostnader för upprätthållande av 
befintligt skydd, vilket skulle kunna få en väsentlig negativ  
effekt på Bolagets verksamhet och resultat.

NYCKELPERSONER OCH REKRYTERING
Luxbrights verksamhet bygger på forskning och utvecklingar 
av avancerad högteknologiska produkter. Vidare är Bolaget att 
betrakta som en liten organisation gällande antalet anställda.  
Utvecklingen och forskning inom dessa områden kräver 
att Luxbrights medarbetare innehar adekvata utbildningar,  
erfarenheter och specialistkunskaper som är eftertraktade 
på arbetsmarknaden. Därmed baseras Luxbrights framgång 
till stor del på kompetensen hos Bolagets medarbetare och  
nyckelpersoner. 

Luxbrights förmåga att i framtiden fortsätta att identifiera och 
utveckla affärsmöjligheter är beroende av dess medarbetares 
och nyckelpersoners kännedom om och fackkunskaper inom 
det område som Bolaget bedriver sin verksamhet. Om nyckel-
personer väljer att avsluta sin anställning hos Luxbright, eller 
lämnar Bolaget av andra skäl, finns det en risk att Bolaget inte 
lyckas ersätta sådana individer på ett adekvat och tideffektivt  
sätt. Om detta skulle inträffa skulle det kunna medföra en  
negativ inverkan på Bolagets verksamhet.
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FINANSIERINGS- OCH KAPITALBEHOV
Bolagets produkter säljer per dagen för det Memorandumet 
inte i sådan omfattning att Bolaget kan täcka sina kostna-
der. Fram till dess att Bolaget uppvisar lönsamhet kommer 
Luxbright således att vara beroende av kapital från andra 
källor, exempelvis genom ytterligare kapitalanskaffningar 
eller lånefinansiering. Det finns vidare en risk att efterfrågan 
och marknadsacceptansen blir mindre än vad Bolaget räknat 
med, vilket kan leda till att tidsperioden till dess att Luxbright 
uppnår lönsamhet förlängs eller att lönsamhet helt uteblir. Det 
finns även en risk att Bolaget i framtiden inte kommer att ha 
tillräckligt med intäkter för att finansiera verksamheten

Mot bakgrund av ovan kan Bolagets tvingas söka extern  
finansiering för att kunna fortsätta bedriva verksamheten  
i den tillväxttakt som Bolaget planerar. Sådan finansiering kan 
komma från befintliga aktieägare eller från tredje part genom  
offentliga eller privata finansieringsalternativ. Därvid kan 
marknadsförhållanden, den allmänna tillgängligheten på  
krediter, Bolagets kreditbetyg, samt osäkerhet och/eller  
störningar på kapital- och kreditmarknaderna påverka möjlig-
heten och tillgängligheten till finansiering. Det finns därmed 
en risk att nytt kapital inte kan anskaffas när det behövs, eller 
att tillgängligt kapital är otillräckligt eller endast kan erhållas 
på för Bolaget ofördelaktiga eller oacceptabla villkor. Detta kan 
leda till att Bolaget tvingas genomföra omstruktureringar av 
hela eller delar av sin verksamhet eller i värsta fall likvidation 
eller konkurs, eller att Bolaget tvingas revidera sin affärsplan.

RISK FÖR UTSPÄDNING VID  
FRAMTIDA EMISSIONER
Luxbright kan i framtiden komma att behöva ytterligare  
kapital för att finansiera sin verksamhet. Framtida emissioner  
kan föranledas av exempelvis Luxbrights kapitalbehov vid 
framtida investeringar eller för att kunna fortsätta bedriva 
verksamheten. För det fall Bolaget väljer att ta in ytterligare 
kapital, till exempel genom nyemission av aktier, finns det en 
även risk för att Bolagets aktieägares ägarandelar kan komma 
att spädas ut, vilket även kan påverka priset på aktierna. För 
det fall en emission genomförs utan företrädesrätt för befint-
liga aktieägare kommer aktieägarna inte ha någon möjlighet 
att skydda sig för utspädning. Om dessa risker skulle realiseras 
kan det få väsentlig negativ effekt på investerares placerade 
kapital och/eller priset på aktierna.

RISK FÖR UTEBLIVEN UTDELNING
Bolaget har inte antagit någon utdelningspolicy och har histo-
riskt inte lämnat någon utdelning, Någon vinstutdelning är inte 
heller planerad för de kommande åren, då eventuella vinst- 
medel planeras att återinvesteras i Bolaget. Det är inte  
säkert att Bolaget, även när Bolaget uppnår stabil lönsamhet,  
kommer med förslag om vinstutdelning till aktieägarna. 
Möjligheten för Luxbright att i framtiden betala vinstutdel-
ningar beror på ett antal olika faktorer, såsom framtida intäk-
ter, finansiell ställning, kassaflöden, behov av rörelsekapital, 
kostnader för investeringar och andra faktorer. Luxbright kan 
komma att sakna tillräckligt med utdelningsbara medel och 
Bolagets aktieägare kan komma att inte besluta om att inte 
betala vinstutdelningar. En investerare i Bolagets aktier ska 
således vara medveten om att vinstutdelning helt kan komma 
att utebli.
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STYRELSE
Enligt Bolagets bolagsordning ska styrelsen 
bestå av lägst tre och högst nio ledamöter 
samt inga suppleanter. 

Bolagets styrelse består för närvarande av 
fem ordinarie styrelseledamöter. Styrelsen 
har sitt säte i Göteborgs kommun.

Samtliga styrelseledamöter väljs för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma.

1  Avser eget och närstående fysiska och juridiska personers innehav samt innehav genom kapitalförsäkring.

MIKAEL ANDERSSON Född 1978 
Styrelseledamot sedan 2023

ERIK LINDEBLAD Född 1973 
Styrelseledamot sedan 2021

LINDA PERSSON Född 1978 
Styrelseledamot sedan 2021

STAFFAN HILLBERG Född 1964 
Styrelseledamot sedan 2013

ANDERS BRÄNNSTRÖM Född 1945 
Styrelseordförande sedan 2015 

Oberoende i förhållande till:

Namn Befattning Invald Innehav1
 Bolaget och ledande  

befattningshavare
Större  

aktieägare
Anders Brännström Styrelseordförande 2015 1 270 265 aktier Ja Ja

Mikael Andersson Styrelseledamot 2023 17 171 083 aktier Ja Nej

Erik Lindeblad Styrelseledamot 2021 17 976 132 aktier Ja Nej

Linda Persson Styrelseledamot 2021                              – Ja Ja

Staffan Hillberg Styrelseledamot 2013 172 366 aktier Ja Ja

Ytterligare personlig information om styrelseledamöterna, deras utbildning/bakgrund och erfarenhet samt andra övriga  
pågående uppdrag m.m. framgår av Bolagets hemsida med adress www.luxbright.com/sv/bolagsstyrning.

Av nedanstående tabell framgår Bolagets styrelseledamöter, året de först valdes in, ledamöternas befattning, om de anses 
vara oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledande befattningshavare och om de anses vara oberoende i förhållande 
till större aktieägare samt deras innehav i Bolaget per 31 December 2024. 
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LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

HÅKAN BENGTSSON Född 1963 
Chief Financial Officer (CFO) sedan 2018

RICHARD PALMQVIST Född 1987 
Production Manager sedan 2022

MATS ALM Född 1963 
Chief Executive Officer (CEO) sedan 2018 

GÖRAN ZELANDER Född 1974 
Chief Commerical Officer (CCO) sedan 2022 

PATRIK HALLBERG Född 1980 
Chief Technial Officer (CTO) sedan 2023 

Ytterligare personlig information om de ledande 
befattningshavarna, deras bakgrund/erfarenhet 
samt andra övriga pågående uppdrag återfinns 
på Bolagets hemsida,  
www.luxbright.com/sv/bolagsstyrning.
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FLERÅRSÖVERSIKT (Tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsättning 9 022 854 0 0 614

Resultat efter finansiella poster -17 716 -25 375 -21 134 -18 006 -12 383

Balansomslutning 43 000 40 687 31 192 23 994 44 111

Soliditet (%) 79,5 82,8 89,3 86,0 87,6

Antal anställda 12 10 8 12 10

Innehav Ägarandel i %
Lindeblad Venture AB                                                                                     17 976 132 15,95%

99M in west AB                                                                                            17 171 083 15,24%

Pension, Futur                                                                                                       7 241 404 6,43%

Nordnet Pensionsförsäkring AB                                                             6 430 560 5 ,71%

Jonas Fredriksson                                                                                                  5 645 340 5,01%

Magnus Fredriksson                                                                                              5 000 000 4,44%

Fabriken i Sparreholm AB                                             3 084 917 2,74%

Avanza Pension 2 573 777 2,28%

Bengt Josefsson Utveckling AB                                                                               2 380 000 2,11%

Övriga ägare 42 071 873 37,33%

Totalt 112 687 700 100,00%

Totalt antal aktieägare per 2024-12-31
Antal ägare Innehav

Antal aktieägare 1 908 112 687 700

ÄGARFÖRHÅLLANDEN 2024-12-31

UTVALD HISTORISK FINANSIELL INFORMATION
Nedan presenteras utvald historisk finansiell information för Luxbright avseende räkenskapsåren 2024 och 2023. 
Informationen för räkenskapsåren 2024 och 2023 är hämtad från Bolagets respektive reviderade årsredovisningar. 
Årsredovisningarna är upprättade i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncern-
redovisning (K3). Förutom Luxbright reviderade årsredovisning för räkenskapsåren 2024 och 2023 har ingen informa-
tion i Memorandumet granskats eller reviderats av Bolagets revisor.
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RESULTATRÄKNING

 Not
2024-01-01 

- 2024-12-31
2023-01-01 

- 2023-12-31

  
Nettoomsättning 15 9 022 210 854 699

Aktiverat arbete för egen räkning 16 3 009 207 0

Övriga rörelseintäkter 2 2 220 435 98 201

  14 251 852 952 900

   
Rörelsens kostnader   

Handelsvaror  -3 153 674 -3 651 575

Övriga externa kostnader  -12 564 798 -9 979 547
Personalkostnader 3 -14 116 952 -11 542 503

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar 6, 8 -2 338 600 -1 485 510

Nedskrivning av omsättningstillgångar utöver normala 
nedskrivningar

 
 

0
 

-200 000

Övriga rörelsekostnader  -136 951 -128 129
 
Rörelseresultat  

-32 310 975 
-18 059 123

-26 987 264 
-26 034 364

  

Resultat från finansiella poster   

Ränteintäkter och liknande resultatposter 14 355 263 682 120

Räntekostnader och liknande resultatposter 4 -12 802 -22 884

  342 461 659 236

Resultat efter finansiella poster  -17 716 662 -25 375 128

  
Resultat före skatt  -17 716 662 -25 375 128
  

Årets resultat  -17 716 662 -25 375 128
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BALANSRÄKNING

 Not
 

2024-12-31
 

2023-12-31

TILLGÅNGAR  
  

Anläggningstillgångar  

Immateriella anläggningstillgångar  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 12 061 859 9 052 652

Patent 6 3 665 136 3 994 032

Varumärken 7 372 765 372 765

  16 099 760 13 419 449
  

Materiella anläggningstillgångar    

Inventarier, verktyg och installationer 8 5 489 961 7 064 229

  5 489 961 7 064 229

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 13 3 750 000 3 750 000
  3 750 000 3 750 000

Summa anläggningstillgångar  25 339 721 24 233 678

    
Omsättningstillgångar    

Varulager m m    

Färdiga varor och handelsvaror  1 685 218 0 

  1 685 218 0 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar  1 488 945 833 144

Aktuella skattefordringar 209 583

Övriga fordringar  917 174 739 781

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 004 928 840 566

  3 620 629 2 413 491

   
Kassa och bank  12 355 379 14 039 490

Summa omsättningstillgångar  17 661 226 16 452 981

SUMMA TILLGÅNGAR  43 000 948 40 686 659
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BALANSRÄKNING

 Not
 

2024-12-31
 

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
  

Eget kapital  

Bundet eget kapital    

Aktiekapital  14 085 963 11 527 064

Fond för utvecklingsutgifter  6 373 602 6 373 602

20 459 565 17 900 666
   
Fritt eget kapital   

Fri överkursfond  170 027 086 154 161 919

Balanserad förlust  -138 572 821 -113 000 917

Årets resultat  -17 716 662 -25 375 128
  13 737 603 15 785 873

Summa eget kapital  34 197 168 33 686 539

Långfristiga skulder  

Skulder till kreditinstitut 9 254 186 206 024

Summa långfristiga skulder  254 186 206 024

  

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder  1 753 086 1 380 189

Aktuella skatteskulder  0 8 988

Övriga skulder 10 3 876 367 3 546 065

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 2 920 140 1 858 853

Summa kortfristiga skulder  8 549 593 6 794 096

    
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  43 000 948 40 686 659
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LEGALA FRÅGOR OCH  
KOMPLETTERANDE INFORMATION
ALLMÄN BOLAGSINFORMATION 
Bolagets firma (tillika kommersiella beteckning) är LUXBRIGHT AB (publ), med organisationsnummer 
556910-9837 och har LEI-kod (identifikationsnummer för juridisk person) 894500CH4LVPCBIXKH91. 
Luxbright är ett svenskt publikt aktiebolag som registrerades vid Bolagsverket den 19 november 
2012 och vars verksamhet bedrivs enligt svensk rätt. Styrelsen har sitt säte i Göteborgs kommun 
och verksamheten utgår från Sverige (Göteborg). Bolagets kontorsadress är Hulda Lindgrens gata 
6B i Göteborg med telefonnummer +46 31 796 06 97 och Bolagets hemsida är www.luxbright.com, 
varvid det noteras att informationen på hemsidan inte ingår i Memorandumet såvida denna infor-
mation inte införlivas i Memorandumet genom hänvisningar. Bolaget är ett avstämningsbolag och 
dess aktiebok förs av Euroclear. Bolagets associationsform regleras av aktiebolagslagen (2005:551) 
och aktieägarnas rättigheter som är förknippande med ägandet av aktierna kan endast ändras 
 i enlighet med nämnda regelverk. 

Luxbright är moderbolag i en koncern med ett helägt kinesiskt dotterbolag, Suzhou Luxbright 
International Trading Co. Ltd, med säte i Suzhou, Kina. Koncernens operativa verksamhet bedrivs  
i det svenska moderbolaget Luxbright AB (publ). 

VÄSENTLIGA AVTAL
Luxbright har under de senaste tolv månaderna, räknat 
från dagen för Memorandumet, inte ingått några för verk-
samheten väsentliga avtal som ligger utanför ramen för 
Bolagets normala verksamhet.

RÄTTSLIGA FÖRFARANDEN OCH  
SKILJEFÖRFARANDEN
Luxbright har under de senaste tolv månaderna inte varit 
part i några myndighetsförfaranden, rättsliga förfaranden  
eller skiljeförfaranden (inbegripet förfaranden som ännu 
inte är avgjorda eller som enligt Bolagets kännedom  
riskerar att bli inledda) som har haft eller skulle kunna få 
betydande effekter på Bolagets finansiella ställning eller 
lönsamhet.

RÅDGIVARE OCH EMISSIONSINSTITUT
Nordic Issuing agerar emissionsinstitut och MAQS 
Advokatbyrå är legal rådgivare till Bolaget i samband 
med Erbjudandet, vilka har biträtt Bolaget i samband 
med upprättandet av Memorandumet. Då samtliga upp-
gifter i Memorandumet härrör från Bolaget friskriver sig 
Nordic Issuing och MAQS Advokatbyrå från allt ansvar i för- 
hållande till befintliga eller blivande aktieägare i Bolaget 
och avseende andra direkta och indirekta ekonomiska  
konsekvenser till följd av investerings- eller andra beslut 
som helt eller delvis grundas på uppgifter i Memorandumet. 
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Luxbright har etablerat avancerad kompetens för hela  
tillverkningsprocessen av röntgenrör – inklusive glasbearbetning – 
för att säkerställa högsta kvalitet och precision.

Tillverkning av röntgenrör kräver hög noggrannhet och strikt processkontroll,  
där varje komponent hanteras omsorgsfullt för att uppnå optimala resultat.

I Luxbrights lokaler finns ett renrum av klass 7, som används för 
både rengöring och montering – exempelvis med lasersvetsning.
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Teamet som tar Luxbright vidare till nästa nivå.
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HUVUDKONTOR
Luxbright AB 
Hulda Lindgrens gata 6b 
421 31 Västra Frölunda, Sverige 
www.luxbright.com

KINA
Suzhou Luxbright International Trading Co. Ltd. 
901-20, 9th Floor, W02 Building, No. 11, Yangfu Road 
Suzhou Industrial Park 215000, Suzhou, China

LEGAL RÅDGIVARE
MAQS Advokatbyrå AB 
Masthamnsgatan 13 
413 29 Göteborg 
www.maqs.com

EMISSIONSINSTITUT
Nordic Issuing AB 
Stortorget 3 
211 22 Malmö 
www.nordic-issuing.se

REVISOR
Ernst & Young AB 
Parkgatan 49 
411 38 Göteborg 
www.ey.com


